ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจา้งก่อสรา้ง 

1. ชื่อโครงการ  ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางเชื่อมหมู่ที่ ๓ บ้านหัวเข ้

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง 
2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร ๑๘๖,๐๐๐   บาท(หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน) 
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป 

ก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางเชื่อมหมู่ที่ ๓ บ้านหัวเข้ 
                 ช่วงที่ ๑ ทางลงบ้านนายยม สีนาก มีพ้ืนที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๓.๗๐ ตารางเมตรพร้อมฝังท่อ  

ตารางเมตรพร้อมติดตั้งป้ายโครงการจ านวน ๑ ป้าย(รายละเอียดตามแบบ อบต.ก าหนด)

[...]

ช่วงที่ ๒ ทางลงบ้านนายบัญชา รุ่งเที่ยง มีพ้ืนที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๒.๖๐ ตารางเมตรพร้อมฝังท่อ  
ค.ส.ล. ขนาด Ø๑.๐๐ เมตร มอก.ชั้น ๓ จ านวน ๑๒ ท่อน มีพ้ืนคอนกรีตทั้งหมด ๑๒๖.๓๐ ตารางเมตรพร้อมติดตั้ง 
ป้ายโครงการจ านวน ๑ ป้าย(รายละเอียดตามแบบ อบต.) จ านวน ๑ โครงการ ราคากลางเป็นเงิน ๑๘๖,๐๐๐ บาท
(หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน) 

เพ่ือให้เป็นไปตามมาตรการส่งเสริมกระบวนการป้องกันการทุจริตที่เกิดขี้นในกระบวนการจัด 

ซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐโดยพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี  

พ.ศ. ๒๕๔๖ ได้ก าหนดให้ส่วนราชการต้องจัดให้มีการเปิดเผยข้อมูลรายการเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างให้ประชาชน